
III. Stravování
1. Strava Sx denně " pitný režim.
2. V den nástupu na pobyt bude prvním jídlem oběd, v den ukončení pobytu bude posledním jídlem

oběd.
3. V případě nepřítomnosti účastníka pobytu v době oběda si může účastník pobytu objednat u

poskytovatele oběd do balíčku. Objednávku musí učinit účastník pobytu nejpozději den předem
čerpání obědu do balíčku při snídani.

4. Na vyžádání poskytovatel zašle návrh jídelníčku emailem.

IV. Ubytování
1. Poskytovatel poskytne ubytování ve 2 až 5 lůžkových pokojích.
2. Kapacita umožní izolační pokoj pro případ infekčního onemocnění.
3. V ubytovacím zařízení je k dispozici 20 pokojů, z toho 18 pokojů má vlastní sociální zařízení a 2

pokoje společné sociální zařízení.
4. pokoje jsou vybaveny antialergickými přikrývkami a polštáři. pokoje budou připraveny včetně

povlečených lůžkovin.
5. Společné sociální zařízení jsou na každém patře.
6. V době pobytu v článku Íl. bude v rekreačním středisku vyčleněný uzamykatelný prostor pro

případné sportovní pomůcky a potřeby k výuce dovezené poskytovatelem.
7. Ubytovací zařízení v době školy v přírodě budou mít účastníci pouze pro sebe.

V. Poskytovatel poskytne účastníkům pobytu následující prostory a služby
1. Vhodné vnitřní prostory na program pobytu dle rozpisu objednavatele.
2. Oplocené venkovní hřiště.
3. Ohniště.
4. k objektu střediska náleží velký udržovaný pozemek, kde si děti mohou hrát.
5. Tyto prostory mohou účastníci pobytu používat pouze na vlastní nebezpečí

VI. Úklid
1. Poskytovatel zajistí řádný a průběžný úklid společných prostor.
2. Účastníci pobytu si udržují pořádek a čistotu na pokojích sami.
3. V případě potřeby bude zajištěn úklid na pokojích po áomiuvě s vedoucím pobytu.

VIII. Cenové podmínky

Cena za ubytování a stravu 140zl/den

Oběd 30zl

IX. Způsob platby
1. Kartou na místě.

X: Článek Všeobecná a závazná ustanovení '
l. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami. Obě dvě smluvní strany se

zavážují splnit všechny podmínky uvedené v této smlouvě.
2. Jakákoliv změna a dodatky ke smlouvě musí mít písemnou formu a musí být stvrzeny podpisem

oprávněnými zástupci obou dvou smluvních stran.
3. Tato smlouva je vyhotovená ve dvou originálech, při čemž každá ze zúčastněných stran obdrží po

jednom z exemplářů. ZáEiáíníšKoLä ic!
'po/skýni 'yučovacim.j'uy^

Dne:
Za poskytovatele?U FOJTA" S.C,

D. Konderla, M. Ciešlar
43-460 WISLA, úl. Branców 2

Dne:
Za objednatele

Stránka 2


